
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 12.00 13.00 0.250 0.260 7.00 12.00 0.00 5.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-21.8％ 予　19.7％ 前　222.21 前　-276.0万人 予　300.0万人 前　250.9万人 予　300.0万人

前　32.3 予　42.0 前　43.1 予　49.0 前　13.3％ 予　12.5％

前　86.6 予　90.0 前　-1.0％ 予　-0.5％

前　148.0万件 予　

前　1952.2万人 予　

前　2.6％ 予　2.8％ 前　-8 予　-31

前　50.6 予　50.5

前　67.5 予　80.0 前　-2.0％ 予　-2.0％ 前　6.3％ 予　6.4％ 前　-2.0％ 前　47.3 予　47.3

前　0.9％ 予　0.8％ 前　46.9 予　46.9 前　7.3％ 予　7.6％

前　-0.1％ 予　0.3％ 前　50.1 予　50.2

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,636.9 

3.1

2020/6/24

2.9

28.7

Gold (Moz)

6月 シカゴ購買部協会景気指数 

1,891.9

1,937.0831.9

1,776.5

2,029.4

9.0

233.4 508.4

487.637.0 392.5

8.3

254.2 1,094.9

1,603.3

-29.6 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.935

5月 住宅販売保留指数 4月 ケース・シラー米住宅価格指数 

JP　 5月 失業率  

17.905

LBMA/LPPM Fixing ($)

6月29日

1,875.00

812.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバーは略横ばい、プラチナ・パラジウムは上昇した。四半期末に向けた調整が入る中、米国の一部で新型コロナウイルス感染が拡大している
（テキサス州、フロリダ州、カリフォルニア州などで新型コロナウイルス感染拡大に歯止めがかからない中、米経済に対する懸念は再燃している）ものの、独の

6月消費者物価指数が市場予想を上回ったほか、米国の5月中古住宅販売が市場予想を上回り、過去最大の伸びを記録したことから、ゴールドは

$1,767/toz-$1,774/tozのレンジ相場となり、略横ばいの形で引けた。マーケットでは7月2日発表の米雇用統計に注目が集まっている。シルバーは上げ下げが

有る中で略横いで引けた。プラチナ・パラジウムは欧州時間は方向感なく推移したものの、米国時間に入って米経済刺激策で景気が回復するとの期待が高
まる中、米株上昇する中、プラチナ・パラジウム共に上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅上昇した。独の6月消費者物価指数が市場予想外に上昇したことから、ユーロ買いが優勢となったのち、良好な米国の経済指

標を受けたドル買いに反落。特に米国の5月中古住宅販売成約指数が予想を上回り過去最大の伸びを記録したほか、6月ダラス連銀製造業活動指数も予想

を大幅に上回った。ドル/円終値107.58、ユーロ/ドル終値は1.1224。

休場 6月 ＡＤＰ雇用統計 6月 非農業部門雇用者数変化

AM

1,768.80

 Fixing Prices

2020年6月30日

1,874.9815.4

828.2
8.9

1,933.1
38.7

PM

812.00

1,905.00

1,771.60

Silver (Sep) Platinum (Jly) Palladium (Sep)

-0.104 

18.110

18.285

18.064

817.0

6月 ＩＳＭ製造業景況指数 

米連邦公開市場委員会議事要旨

前週分　新規失業保険申請件数

6月29日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug)

0.9

Mon Tus

1,790.4

1,789.2

1,781.2

6月 失業率 

前週分 失業保険継続受給者数 

CH　6月 サービス部門購買担当者景気指数

6月 サービス部門購買担当者景気指数EU　5月 卸売物価指数

CH 6月 製造業購買担当者景気指数CH 6月 製造業購買担当者景気指数

EU 6月 経済信頼感 

Asia

英　1-3月期 四半期国内総生産

独　6月 消費者物価指数

EU　6月 製造業購買担当者景気指数 EU　6月 失業率

英　6月 製造業購買担当者景気指数

Europe 英　ベイリー英中銀総裁発言 EU　6月 消費者物価指数

6月 消費者信頼感指数

独　6月 失業率

JP 4-6月期 日銀短観

パウエル米連邦準備理事会議長発言

 6月 平均時給

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


